
B75 PES-PUR - hadice sportovní, odlehčená
Popis zboží:

Hadice B75 PES-PUR je odlehčená hadice speciálně vyvinutá pro požární sport. Svojí 
minimální plošnou šíří odpovídá jednotlivým pravidlům soutěží v požárním útoku. Jak už 
název napovídá, jedná se o polyesterovou požární hadici s tenpostěnnou polyuretanovou 
vložkou, která má zároveň velmi dobrou životnost. Její určení je především požární sport, 
přičemž svými parametry je vhodná pro postupová kola. Hlavní předností této hadice je její 
nízká hmotnost. Lze ji používat při teplotách -30°C do +50°C, krátkodobě do + 80°C.

Hadice je certifikována dle ČSN 80 8711.

Vlastnosti:

• odlehčená sportovní hadice
• vhodná pro ženy a děti
• vysoká životnost
• vhodná i pro postupová kola soutěží v požárním sportu

Složení:

• vnější vrstva z polyesterové tkaniny
• vnitřní tenkostěnná vrstva z polyuretanu

Návod na údržbu hadic naleznete v příloze.

Technické parametry:

výrobce: TECHNOLEN BOJANOV s.r.o.

vnitřní průměr: 75 mm

spojka: B

orientační hmotnost bez spojek: 310 g/m

pracovní tlak: 1,6 MPa / 16 bar

zkušební tlak: 2,4 MPa / 24 bar

destrukční tlak: 4,9 MPa / 49 bar

použitelná pro teploty: -30°C až +50°C

barva: bílá

vhodné použití: požární sport

oplet: Polyesterová tkanina

Jihlava: Královský vršek 42, 586 01 Jihlava, tel.: +420 567 304 242, fax: +420 567 230 350, info: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz Požární bezpecnost s.r.o., IC 27660940 | Sídlo spolecnosti: Jihlava - Královský Vršek 3545/42, 586 01
Jihlava, tel.: +420 567 304 242, hotline: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz | www.VYZBROJNA.cz

Strana 1 z 2



Kód zboží:181 070 250
    

Cena:    2 140 Kč
Cena s DPH: 2 589 Kč

vložka: tenkostěnný polyuretan

Jihlava: Královský vršek 42, 586 01 Jihlava, tel.: +420 567 304 242, fax: +420 567 230 350, info: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz Požární bezpecnost s.r.o., IC 27660940 | Sídlo spolecnosti: Jihlava - Královský Vršek 3545/42, 586 01
Jihlava, tel.: +420 567 304 242, hotline: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz | www.VYZBROJNA.cz

Strana 2 z 2


